RESOLUÇÃO CD N.º  161, DE 02 DE DEZEMBRO DE  2003

O CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO, o disposto no artigo 15, inciso IX, do Estatuto da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso, Decreto n.º 69.370, de 18 de outubro de 1971, bem como os termos do Processo n.º 23108.015772/03-9, CD-136/03,

R  E  S  O  L  V  E  :

Artigo Único - Homologar o Contrato de Prestação de Serviços Técnicos Especializados, celebrado  entre o Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso e a Fundação Universidade Federal de Mato Grosso, objetivando através da Coordenação de Exames Vestibulares, a prestar ao Contratante serviços técnicos especializados necessários à organização e efetivação de Concursos Públicos para ingresso dos Titulares dos Serviços de Notas e de Registro do Estado de Mato Grosso, sendo incluso nos serviços de assistência técnica e material.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DIRETOR, em Cuiabá, 02 de dezembro  de 2003.

PAULO SPELLER - Presidente

ATTÍLIO OURIVES – Membro

JADIR NEVES MARQUES - Membro

ELISABETE DE QUEIROZ – Membro

SERAFIM CARVALHO MELO – Membro

LUIZ ALBERTO ESTEVES SCALOPPE – Membro